
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení: 06.02.2025

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podle ust. § 241 a násl. ZZVZ podat

námitky. Námitky musí být doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení tohoto

rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ. 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli. Doručením vzdání se

práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení uplynula.

Zadavatel ruší zadávací řízení na část VZ „Kamenivo pro SÚSPK (2025)“, konkrétně se ruší část č. 6

„Kamenivo pro SÚSPK (2025) - 6. Jihozápad“ z důvodů § 127 odst. 2 písm. d) v souladu s § 49 odst. 1 ZZVZ,

jelikož se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele v podobě zjištění rozdílného

zadání poptávaných frakcí v příloze č. 2-6 ZD tedy v návrhu kupní smlouvy, kde je v čl. 2.2.1 uvedeno, že

předmět koupě je kamenivo frakce 2/4 nebo 2/5; frakce 4/8; zatímco v př. č. 3 ZD „předpokládaná množství a 

ceny, místa odběru a vzdálenost - všechny části VZ“ je pro ocenění v nabídce pro část č. 6 uvedeno frakcí pět

a to 2/4 (nebo 2/5), 4/8, 16/32, 32/63, 63/125. Zadávací podmínky v př. č. 2-6 a př. č. 3 si tedy rozporují, což

mělo za následek obdržení neporovnatelných nabídek.

Jelikož zadavatel na toto své pochybení přišel před rozhodnutím o výběru dodavatele a tedy i před

uzavřením smlouvy aplikuje dotčenou zákonnou možnost dle § 49 odst. 1 ZZVZ, což je opatření nápravy v

podobě institutu tzv. autoremedury na straně zadavatele. Jde tedy o legální postup, kdy zadavatel na základě

zjištění svého pochybení, toto své pochybení sám napraví, aniž by mu bylo nápravné opatření autoritativně

uloženo orgánem dohledu.

Rozhodnutí vč. odůvodnění:

Poučení

pověřený řízením organizace

podepsáno elektronicky

Ing. Jiří Velíšek

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ:
Koupě kameniva různých frakcí (dle jednotlivých částí VZ) dle potřeby zadavatele po 

dobu účinnosti kupní smlouvy.

Z2024-064094

P24V00000572

Ing. Martina Tyrová 

3316/25/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Kamenivo pro SÚSPK (2025) 

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 32 162 500,00 Kč

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení dle § 127 ZZVZ

část 6. Jihozápad

1/1


		2025-02-07T06:45:48+0000
	Ing. Jiří Velíšek




